АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» января 2025 г. № 2
------------------------------------
с. Дерезовка

О внесении изменений в постановление администрации Дерезовского сельского поселения от № 48 от 13.11.2017 г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Дерезовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, дополнив его строкой 38.
«38.Подготовка и утверждение документации по планировке территории.»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Дерезовского
сельского поселения

	           Бунеева И.Б.

[bookmark: _GoBack]